
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Niet geclassificeerd 

DNF 

Nr. 

21 

4 

175 

262 

646 

27 

841 

146 

63 

314 

8 

406 

143 

65 

44 

Naam 

LUUK TIJKEN 

WESLEY MESSING 

JAYDEN TUTERT 

NIELS HEERSINK 

STIJN KAPPERT 

CHASE KRUIP 

DONNY VAN VELDHUIZEN 

TIJN BRAAKHUIS 

DAAN VERBRUGGE 

STAN VAN BEEK 

LENN ROES 

JOOST WEIJER 

SENNA WOUDSTRA 

DAAN OVERVELD 

STAN WICHINK KRUIT 

Klasse 
65CC GRW 

85CC KLW 

85CC KLW 

65CC GRW 

65CC GRW 

65CC GRW 

65CC GRW 

65CC KLW 

65CC KLW 

65CC KLW 

65CC KLW 

65CC KLW 

65CC KLW 

65CC KLW 

85CC KLW 

Ronden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

1 

Verschil 

0.394 

13.489 

14.426 

27.615 

1:15.209 

1:20.526 

1:22.616 

1:33.105 

1:53.294 

2:31.364 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

DNF 

Tot. Tijd 

15:29.997 

15:30.391 

15:43.486 

15:44.423 

15:57.612 

16:45.206 

16:50.523 

16:52.613 

17:03.102 

17:23.291 

18:01.361 

15:29.816 

16:25.266 

15:51.043 

2:21.632 

Beste Td 

1:53.390 

1:51.281 

1:51.467 

1:51.613 

1:56.526 

2:01.346 

2:00.721 

2:02.884 

2:04.698 

2:07.886 

2:06.863 

2:04.671 

1:55.731 

1:53.654 

2:11.470 

Punten 

50 

50 

45 

45 

41 

38 

36 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.394 

Gem. Snelheid 

42,302 

Beste Rondetijd 

1:51.281 

Beste Snelheid 

44,191 

Beste Ronde door 

4 - WESLEY MESSING 

Geprint: 22-8-2021 16:08:08 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining K + A 
65cc kw + 65cc gw + 85cc kw 

2e Manche 

Wedstrijd (12:00 en 1 Ronden) gestart om 15:49:04 

Heksenplas 1,366 km 

22-8-2021 15:45 


